3 K/ CNC 100-18 Kros / Mistrzostwa Dolnego Slaska JUNIORZY
MLODSI

ZAWODY KRAJOWE WKKW, Mistrzostwa Dolnego Slaska

STRZEGOM SUMMER TOUR 2022
STRZEGOM, 25-28.08.2022

Wyniki i listy startowe: https://zawodykonne.com/zawody/193/43/882

Wyniki kohcowe

ce
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12
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Zawodnik

Laura Gillmaier

Konie Sportowe Gillmaier

Patrycja Urbaniak
KJ Jaroszéwka

Aleksandra Puch
KJ FACIMIECH

Ema Stépankova
Apolenka z.s.

Hanna Sergiel
Zielonogorski KS

Michalina Paterska
LKS Stragona

Aleksandra Krok

KJ Czarny Dunajec

Ella Krueger
GER

JuliaWtoch

KJ Aromer

Magdalena Zukowska
Klub Sportowy AZS AWF J.
Pitsudskiego w Warszawie

Hanna Kucharczyk
Equikam Sp. z 0.0.

Karol Miklas

Klub Jezdziecki Jaroszowka

Sara Golach
KJ Wroctaw

Kamila Kucko
Klub Jezdziecki Jaroszowka

Nina Jedrachowicz
Klub Jezdziecki Jaroszéwka

Alicja Giersok
KJ Jaroszéwka

Kon

DING DONG (653)
watach / BAV / gniada / 2013 (9) / Diarado / Roxy
[152]

KLON (658)
watach / SP / kasztanowata / 2010 (12) / Limit /
Kleopatra [156]

JUGA (663)
klacz / MALOPOLSKA / skarogniada / 2013 (9) /
Huzar / Julita [160]

PUNTIK (665)
Gelding / / Bay /2010 (12) / / / [162]

HAENDEL 6 (662)
watach / TRK / inna / 2015 (7) / Hancock / Imperio
/ Haffschwaibe / Caruso Nero [159]

PEGAZ (667)
watach / MALOPOLSKA / gniada / 2010 (12) / Plik
/ Pola [164]

DONNA ESGAROTH HW (650)
klacz / SP / siwa / 2017 (5) / Hippica Koh-I-Noor /
Damara | [151]

TULLIBARDS JUST THE MUSIC (666)
Mare / / Chestnut / 2013 (9) / / / [163]

FLEUR DE LA ROSE (668)
klacz / SP / gniada / 2016 (6) / Fibonacci S / Fleur
de Lile / Fast Eddy [165]

K-COCOLINO (654)
watach / SP / ciemnogniada / 2016 (6) / IT'S ME
DU MESNIL / K-KOPRAS-COCO [153]

WELUR (655)
watach / SP / gniada / 2013 (9) / Markies V /
Guidam / Wolica / Life and Liberty [154]

MACIEJKA (661)
klacz / Wielkopolska Pochodzenie Trake / gniada /
2016 (6) / Powdj / Metreza [158]

BEAUTYFULL BAY (664)
Klacz / SP / gniada / 2015 (7) / Czuwaj / / Bij Baja
KG /[161]

WYBIEG (669)
watach / MALOPOLSKA / kasztanowata / 2014 (8)
/ Biegacz / Wygrana [166]

ROSA SORDIA (659)

klacz / Polski Kori Szlachetny Pétkrwi /
ciemnogniada / 2014 (8) / SWORD / ROSA BRENNA
[157]

FEAR DRAIOCHTA (656)
watach / Irish Sport Horse / gniada / 2009 (13) /
Loughehoe Guy / Lady Dawn [155]

Ujezdzenie
(Dressage)

Wynik (Result)

36,9
(12)

39,1
(14)

359
(1)

36,9
(12)

39,1
(14)

SKOKI
Pkt. Pkt.

Przeszk. Czas Razem
0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

4 0 4

16 0 16

0 0 0

8 0 8

8 0 8

4 0 4

0 0 0

4 0 4

12 0 12

12 0 12

Czas

58,78

54,96

52,09

60,52

61,47

58,72

51,85

60,72

58,45

54,58

53,89

56,69

60,01

64,90

59,00

61,37

449
(13)

42,7
(10)

47
(14)

51,1
(16)

CROSS

Pkt. Pkt.
Przeszk. Czas Razem

0 0 0

0 0 0

0 3 3

0 0 0

0 0 0

) 2

0 0 0

0 0 0

0 132 132

0 52 52

20 76 276

40 10 50

0 12 5
EL (FR)
EL (FR)
EL (FR)

2022-08-28,19:55:11

Razem

Wynik
Czas (Result)
3:26 29,7
3:28 32,8
3:05 333
3:15 35
3:27 353
3:33 389
3:24 43,1
3:24 48,2
4:01 49,1
3:41 50,1
3:47 70,3
3:53 89,3
3:58 95,1

Nagroda
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https://zawodykonne.com/zawody/193/tour/43
https://zawodykonne.com/zawody/193/43/882
https://zawodykonne.com/zawody/193/43/zawodnik/1056
https://zawodykonne.com/zawody/193/43/kon/3551
https://zawodykonne.com/zawody/193/43/zawodnik/378
https://zawodykonne.com/zawody/193/43/kon/3564
https://zawodykonne.com/zawody/193/43/zawodnik/1469
https://zawodykonne.com/zawody/193/43/kon/3471
https://zawodykonne.com/zawody/193/43/zawodnik/1098
https://zawodykonne.com/zawody/193/43/kon/3780
https://zawodykonne.com/zawody/193/43/zawodnik/675
https://zawodykonne.com/zawody/193/43/kon/3460
https://zawodykonne.com/zawody/193/43/zawodnik/119
https://zawodykonne.com/zawody/193/43/kon/3597
https://zawodykonne.com/zawody/193/43/zawodnik/396
https://zawodykonne.com/zawody/193/43/kon/3495
https://zawodykonne.com/zawody/193/43/zawodnik/1526
https://zawodykonne.com/zawody/193/43/kon/3593
https://zawodykonne.com/zawody/193/43/zawodnik/1506
https://zawodykonne.com/zawody/193/43/kon/3529
https://zawodykonne.com/zawody/193/43/zawodnik/1515
https://zawodykonne.com/zawody/193/43/kon/3553
https://zawodykonne.com/zawody/193/43/zawodnik/1077
https://zawodykonne.com/zawody/193/43/kon/3556
https://zawodykonne.com/zawody/193/43/zawodnik/89
https://zawodykonne.com/zawody/193/43/kon/3574
https://zawodykonne.com/zawody/193/43/zawodnik/76
https://zawodykonne.com/zawody/193/43/kon/3592
https://zawodykonne.com/zawody/193/43/zawodnik/1152
https://zawodykonne.com/zawody/193/43/kon/3596
https://zawodykonne.com/zawody/193/43/zawodnik/359
https://zawodykonne.com/zawody/193/43/kon/3565
https://zawodykonne.com/zawody/193/43/zawodnik/883
https://zawodykonne.com/zawody/193/43/kon/3557

Norma czasu: 71/208 Wysokos¢ przeszkéd:

Liczba zgtoszonych koni: 16
Dystans: 380/1730 Liczba przeszkdd: 10/18 Liczba koni, ktére wystartowaty: 16
Tempo: 325/500 Liczba skokéw: 11/18 Liczba koni, ktére ukonczyty konkurs: 16

C - I1zabela Bek-Kaczkowska - POL (, ) Sedzia gtéwny: Gospodarz toru:

Marcin KONARSKI
Wyniki zawoddw opracowane przez: Kamil Kaczkowski
Przy wykorzystaniu systemu: HUBERTUS ZawodyKonne.com (Nr licencji: H2-032021-1, IzMa)

Prezentowane wyniki maja jedynie charakter pogladowy i nie nalezy ich uwaza¢ za oficjalne wyniki konkursu. Dane prezentowane sg na zywo z systemu HUBERTUS ZawodyKonne.com Organizatora zawodéw.
Zaréwno Organizator zawoddw, jak i serwis ZawodyKonne.com nie gwarantuja petnej zgodnosci i poprawnosci prezentowanych danych z wynikami oficjalnymi. Wszelkie nieprawidtowosci nalezy wyjasnia¢ bezposrednio u Organizatora zawodoéw.
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